

L.Y. Administration ApS


(Spergelvej 37, DK-9270 Klarup)

(CVR-nr. 15 38 49 80)

Årsrapport for 2014

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 2. marts 2015.


Lene Yde, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger:	
Selskabsoplysninger m.v.	1
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning:	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse for tiden 1/1 – 31/12 2014	7
Balance pr. 31/12 2014.....	8 - 9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

SELSKABET:	L.Y. Administration ApS Spergelvej 37 DK-9270 Klarup
CVR-nr.:	15 38 49 80
Hjemsted:	Aalborg Kommune
Regnskabsår:	1. januar – 31. december. (det 23. regnskabsår)
Formål:	Selskabets formål er at udøve servicevirksomhed, herunder administrative opgaver og regnskabsmæssig assistance samt hermed beslægtet virksomhed.
DIREKTION:	Lene Yde
REVISOR:	Nordjysk Revision Evald Rask ApS Vesterbro 91 DK-9100 Aalborg E-mail: rask@nr-revision.dk
BANK:	Jyske Bank A/S Toldbod Plads 1 DK-9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i servicevirksomhed, herunder administrations- og bogføringsopgaver.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets nettoomsætning har i 2014 været som forventet. Årets resultat før skat udgør DKK. 54.754. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK. 346.261 og en egenkapital på DKK. 192.520.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har haft væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

1/1 - 31/12 2014

	Note	2014 DKK.	2013 DKK.
Bruttofortjeneste		365.745	547.772
Personaleomkostninger	1	-339.000	-477.676
Resultat før afskrivninger		26.745	70.096
Afskrivninger på anlægsaktiver		0	0
Resultat før renter		26.745	70.096
Finansielle indtægter		28.009	19.205
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		54.754	89.301
Skat af årets resultat	2	-14.508	-22.960
Årets resultat		40.246	66.341
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	48.300
Overført til næste år		-9.654	18.041
I alt		40.246	66.341

Balance pr. 31/12 2014**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
		DKK.	DKK.
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.039	80.265
Finansielle anlægsaktiver		107.039	80.265
Anlægsaktiver		107.039	80.265
Tilgodehavende fra salg		27.875	80.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		27.875	80.000
Bankindestående		211.347	293.490
Likvide beholdninger		211.347	293.490
Omsætningsaktiver		239.222	373.490
Aktiver i alt		346.261	453.755

Balance pr. 31/12 2014**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u> DKK.	<u>31/12 2013</u> DKK.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overførsel til næste år		17.620	27.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	48.300
Egenkapital	3	<u>192.520</u>	<u>200.574</u>
Hensættelse til udskudt skat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	2	12.212	15.354
Anden gæld		141.529	237.827
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.741</u>	<u>253.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.741</u>	<u>253.181</u>
Passiver i alt		<u>346.261</u>	<u>453.755</u>

Eventualforpligtelser m.v.:**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen**

Noter til regnskabet

	<u>År 2014</u>	<u>År 2013</u>
	DKK.	DKK.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.806	460.627
Udgifter til social sikring	0	12.000
Andre personaleomkostninger	5.194	5.052
I alt	<u>339.000</u>	<u>477.679</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>

	<u>Beregnet skat for 2014</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
	DKK.	DKK.	DKK.
2. Skatteforhold			
Beregnet skyldig selskabsskat	14.483	14.483	23.354
Betalte skatter	0	-2.271	-8.000
Regulering af skat for tidligere år	25		
Skat der udgiftsføres over driften	<u>14.508</u>		
Skyldig selskabsskat pr. 31/12 2014		<u>12.212</u>	<u>15.354</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
3. Egenkapital				
Saldo ved årets begyndelse	125.000	27.274	48.300	200.574
Udbetalt udbytte for 2013	0	0	-48.300	-48.300
Forslag til udbytte for 2014	0	0	49.900	49.900
Overført til næste år	0	-9.654	0	-9.654
I alt	<u>125.000</u>	<u>17.620</u>	<u>49.900</u>	<u>192.520</u>